
From: Filipova, Zdenka [mailto:zfilipova@performamedical.cz]  

Sent: Friday, May 5, 2023 9:23 AM 

To: Ústavní lékarna 
Subject: RE: objednávka iomeronů 

 
Dobrý den, 
Vaše objednávka na IOMERON 400 500 ml byla přijata a vyřízena, IOMERON 250 100 ml bohužel 
nemáme v nabídce. 
Termín dodání je do 2 dnů, 
S pozdravem 
 
Zdeňka Filipová 
Tel.: 608 806 048 
zfilipova@performamedical.cz 
 
Performa Medical, s.r.o. 
Pražská 126 
256 01  Benešov 
 
 
 
From: Ústavní lékarna <ustavni.lekarna@szzkrnov.cz>  
Sent: Friday, May 5, 2023 8:43 AM 
To: Objednávky PerformaMedical <objednavky@performamedical.cz> 
Subject: objednávka iomeronů 
 
Dobrý den,  
 
prosím o dodání : 
 
Iomeron 400mg  500ml      15x 
Iomeron 250mg  100ml      10x 
 
Děkuji. 
 
Adresa dodání Ústavní lékárna Krnov. 
Prosím o zpětnou informaci, kdy zboží dorazí. Kvůli vychystání zboží na oddělení. 
V případě nejasností volejte, tel. 554 690 209 
 
S pozdravem pěkného dne 
 
Keprt Luděk 
Ústavní lékárna 
Sdružené zdravotnické zařízení, 
Příspěvková organizace 
I.P.Pavlova 9 
Krnov 
79401 
Tel. 554690209 
mail: ustavni.lekarna@szzkrnov.cz 
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